
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  

№ 3 г. Алзамай» 

(МКОУ «СОШ № 3 г. Алзамай») 

П Р И К А З  
 

 31.05.2021   № 105-од 

 

О создании на базе МКОУ «СОШ №3 

 г. Алзамай» центра «Точка роста 

       

      На основании Распоряжения Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021г.  № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций 

по созданию и функционированию в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной  и технологической направленности»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ «СОШ №3 г. Алзамай» центр образования 

естественно – научной и технологической направленности «Точка роста». 

2. Руководителем центра «Точка роста» назначить учителя химии и биологии 

Коновалову Наталью Владимировну 

 


		2021-11-23T18:28:21+0800
	Марженакова Любовь Федоровна




